

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG880282  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-09T22:17:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE GALIO NUM. 207  
 COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250  
 DURANGO DURANGO DURANGO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| DD201   | 62369   | 73577 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |     | 518  | 211 V | 935  | 028  | P     | 786240004001 |

| CLAVE  | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL  | U   | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC.    | DESC.    | PROMOCION | P. NETO      | VENTA                   |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|-----|----------|--------|--------|----------|----------|-----------|--------------|-------------------------|
| MR 01451   | 7501943481992   | ECONOMIZER L30 ROLL | 300   | 2          | HS   | C   | 40       | 707.71 |        | 22       |          |           | 552.02       | 22,080.80               |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,080.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,532.93 |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 90496   | 7501943483491   | H JUMMARLI ECOL 700 | 700   | 6          | 700M | C   | 530      | 443.48 | 129407 | 37.73+22 |          |           | 215.41       | 114,167.30              |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 114,167.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,266.77          |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 90553   | 7506425610167   | HIG JUM JR PET 250  | 250   | 6          | 250  | HD  | C        | 10     | 279.34 | 129407   | 34.83+22 |           | 142.00       | 1,420.00                |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,420.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 227.20               |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 90606   | 7506425610181   | HIG JUM JR KLE 300  | 300   | 12         | 300  | HD  | C        | 5      | 655.69 | 129407   | 28.06+22 |           | 367.94       | 1,839.70                |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,839.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 294.35               |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 90620   | 7501943487581   | HIG JUM SCOTT 250M  | 250   | 6          |      | C   | 10       | 262.41 | 129407 | 23.9+22  |          |           | 155.77       | 1,557.70                |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,557.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 249.23               |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 91670   | 7501017380558   | SERVT KLNK LUJO 100 | 100   | 12         | LUJO | C   | 5        | 508.69 | 129407 | 40.38+22 |          |           | 236.57       | 1,182.85                |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,182.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 189.26          |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 91694   | 7501017382989   | SERV B.MESA JR 250  | 250   | 24         |      | C   | 25       | 361.35 | 129407 | 25.33+22 |          |           | 210.47       | 5,261.75                |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,261.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 841.88          |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 92221   | 7501943485853   | TR PETALO180X6M BCA | 180   | 6          |      | C   | 10       | 459.61 | 129407 | 31.81+22 |          |           | 244.46       | 2,444.60                |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,444.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 391.13              |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| MR 92244   | 7501943483507   | TR MARLI ECO 180X6M | 180   | 6          | 180M | CAF | C        | 250    | 382.57 | 129407   | 35.15+22 |           | 193.52       | 48,380.00               |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,740.80           |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              |                         |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA   |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           | 885          | 198,334.70              |
| 731555   |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           | 43.910 KILOS |                         |
|  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              | TOTAL IVA 16: 31,733.55 |
|  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |          |          |           |              | TOTAL VENTA: 230,068.25 |

(DOSCIENTOS TREINTA MIL SESENTA Y OCHO PESOS 25/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG880282  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-04-09T22:17:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| DD201   | 62369   | 73577 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |      | 518  | 211 V | 935  | 028  | P     | 786240004001 |

FOLIO FISCAL: 9FA7032A-F3DA-42E5-837C-D8A8F3504C7C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DRVGV593VneEP5S4+idBiIf9xMzE1VhSÜqoplwCfjQC2P6y1wEXMz9/F1/DA3LJFgMJjCCAvki4HP9spoM48bnbupFAsyVoMkmb7Rq1ZN81zrPWe/19/eKN5DbLiUQSMD9C0P0cHuBiImoQq/8eBe7g1  
HHHFzt79+W/eiQY1eGt/sDXb9CNsrYgyS9A/D  
+vI7DnUSBgh0F5ym1CeT2LcUPaVJgbcIGGhtsVou5W91RhZh9gnle/0FpCEPV/PfzB57U4IeQ/10x7ZV8VWcceWCgdBUf/itxe4Jm2ukPh0/Tl2zuBWQ7j70auDmp9kNAD7ggdUezhXrxSCzf1E99vpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zU3kSVHNgvrRWRbPinlRrIBqcZt6BE6Xvfl3SiqM66fes9RTGjmJwaWaeSO/aKI02BwiD7a3ulww1hQVIyXEzVr4pp6Ac9mX3nePS7xCeAC6TNhROh6LcFqJUZHQE6EpxQwBxuvmu4kkoNkPXQo/gpZM  
MpugRzA3sY+vw591scFG7M5kHq8Skz2XZzcXQroYD0DqWMMIiWdAp9ExJhbZ3m9YvFwNlg2PbjQM9ssvtV+zSBXd13C72dbbB3KmF6iXdTotOVVspHs3uXvxVLWlvh1lrujobrtba//mu7FTpOilef  
+dZKdjeiEmITnpMIHZe3vVaotv1xyGd9ysh8rtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9FA7032A-F3DA-42E5-837C-D8A8F3504C7C|2022-04-09T22:19:45|EEL961104G96|

DRVGV593VneEP5S4+idBiIf9xMzE1VhSÜqoplwCfjQC2P6y1wEXMz9/F1/DA3LJFgMJjCCAvki4HP9spoM48bnbupFAsyVoMkmb7Rq1ZN81zrPWe/19/eKN5DbLiUQSMD9C0P0cHuBiImoQq/8eBe7g1  
HHHFzt79+W/eiQY1eGt/sDXb9CNsrYgyS9A/D  
+vI7DnUSBgh0F5ym1CeT2LcUPaVJgbcIGGhtsVou5W91RhZh9gnle/0FpCEPV/PfzB57U4IeQ/10x7ZV8VWcceWCgdBUf/itxe4Jm2ukPh0/Tl2zuBWQ7j70auDmp9kNAD7ggdUezhXrxSCzf1E99vpg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-09T22:19:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECARBAR DEL CLIENTE, SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135937

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

